
Ligne : SOUSTONS S1 l  : lundi
m : mardi
M : mercredi
j : jeudi

Validité à partir du 04/09/2023 v : vendredi 

ALLER

Commune Point d'arrêt lmMjv--*
AZUR Rue du Stade 07:55

AZUR Ecole Primaire / Fronton 08:02

AZUR Auberge des Pins / RD 50 08:03

AZUR Les Cigales Centre de Vacances / RD 50 08:05

SOUSTONS Labarraque / Poste Electrique 08:08

SOUSTONS Collège François MITTERRAND 08:20

RETOUR

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--
SOUSTONS Collège François MITTERRAND 12:45 17:10
SOUSTONS Labarraque / Poste Electrique 12:54 17:19
AZUR Les Cigales Centre de Vacances / RD 50 12:57 17:22
AZUR Auberge des Pins / RD 50 12:59 17:24
AZUR Rue du Stade 13:00 17:25
AZUR Ecole Primaire / Fronton 13:01 17:26

Transporteur : Trans-Landes

Desserte du collège François Mitterrand de Soustons



Ligne : SOUSTONS S2 l  : lundi
m : mardi
M : mercredi
j : jeudi

Validité à partir du 04/09/2023 v : vendredi 

ALLER

Commune Point d'arrêt lmMjv--*
MOLIETS-ET-MAA Office du Tourisme / Arrêt YEGO 07:42
MESSANGES Bourg / Arrêt YEGO 07:47
MESSANGES Caliot / Supermarché "Super U" 07:53
VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS Garage "Lafarie" 07:56
SOUSTONS Pinsolle/ Arrêt YEGO 08:05
SOUSTONS Collège François MITTERRAND 08:15

RETOUR

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--
SOUSTONS Collège François MITTERRAND 12:45 17:10
SOUSTONS Pinsolle/ Arrêt YEGO 12:55 17:20
VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS Garage "Lafarie" 13:02 17:27
MESSANGES Caliot / Supermarché "Super U" 13:06 17:31
MESSANGES Bourg / Arrêt YEGO 13:10 17:35
MOLIETS-ET-MAA Route de Messanges 13:14 17:39
MOLIETS-ET-MAA Office du Tourisme / Arrêt YEGO 13:16 17:41

Transporteur : Trans-Landes

Desserte du collège François Mitterrand de Soustons



Ligne : SOUSTONS S3 l  : lundi
m : mardi
M : mercredi
j : jeudi

Validité à partir du 04/09/2023 v : vendredi 

ALLER

Commune Point d'arrêt lmMjv--*
VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS Av. La Forêt - Cx rue J. Prévert 07:59

VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS Fronton 08:05

SOUSTONS Collège François MITTERRAND 08:20

RETOUR

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--
SOUSTONS Collège François MITTERRAND 12:45 17:10

VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS Av. La Forêt - Cx rue J. Prévert 13:03 17:28

VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS Fronton 13:10 17:35

Transporteur : Trans-Landes

Desserte du collège François Mitterrand de Soustons



Ligne : SOUSTONS S4 l  : lundi
m : mardi
M : mercredi
j : jeudi

Validité à partir du 04/09/2023 v : vendredi 

ALLER

Commune Point d'arrêt lmMjv--*
MAGESCQ Parking Poids Lourds 07:35

SOUSTONS Costemale 07:39

SOUSTONS Château d'Eau / RD 116 07:43

SOUSTONS Av. de l'Espérance / n°416 07:45

SOUSTONS Portingal/2525 route de Chon 07:48

SOUSTONS Cx rte de St Geours / Millon 07:56

SOUSTONS Hardy / RD 652 Cx Route de l'Etang Blanc 08:08

SOUSTONS Hardy / Arrêt YEGO 08:09

SOUSTONS Le bas Hardy arrêt Guin Abribus 08:11

SOUSTONS Collège François MITTERRAND 08:20

RETOUR

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--
SOUSTONS Collège François MITTERRAND 12:45 17:10
SOUSTONS Le bas Hardy arrêt Guin Abribus 12:54 17:19
SOUSTONS Hardy / RD 652 Cx Route de l'Etang Blanc 12:56 17:21
SOUSTONS Hardy / Arrêt YEGO 12:57 17:22
SOUSTONS Cx rte de St Geours / Millon 13:09 17:34
SOUSTONS Portingal/2525 route de Chon 13:17 17:42
SOUSTONS Av. de l'Espérance / n°416 13:20 17:45
SOUSTONS Château d'Eau / RD 116 13:22 17:47
SOUSTONS Costemale 13:26 17:51
MAGESCQ Parking Poids Lourds 13:30 17:55

Transporteur : Trans-Landes

Desserte du collège François Mitterrand de Soustons


	S1
	S2
	S3
	S4

